

Trige Tømrer- og Snedkerforretning ApS

Vestermøllevej 5A, 8380 Trige

CVR-nr. 31 63 23 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Thomas Kjær Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trige Tømrer- og Snedkerforretning ApS Vestermøllevej 5A 8380 Trige
	CVR-nr.: 31 63 23 90
	Stiftet: 19. juni 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kjær Rasmussen Christian Lønbæk Andersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre tømrer- og snedkerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.543 t.kr. mod 3.800 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.543.492	3.799.640
1 Personaleomkostninger	-3.282.080	-3.164.159
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.685	-137.517
Driftsresultat	153.727	497.964
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.450	-85.565
Resultat før skat	76.277	412.399
Skat af årets resultat	-17.005	-90.725
Årets resultat	59.272	321.674
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	21.674
Disponeret fra overført resultat	-140.728	0
Disponeret i alt	59.272	321.674

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.332.517	2.324.675
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>86.331</u>	<u>145.755</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.418.848</u>	<u>2.470.430</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.418.848</u>	<u>2.470.430</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>150.000</u>	<u>148.023</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>148.023</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.777.299	1.984.344
	Andre tilgodehavender	7.301	80.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>34.983</u>	<u>36.848</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.819.583</u>	<u>2.101.192</u>
	Likvide beholdninger	<u>18</u>	<u>297.836</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.969.601</u>	<u>2.547.051</u>
	Aktiver i alt	<u>4.388.449</u>	<u>5.017.481</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	734.693	875.421
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>1.059.693</u>	<u>1.300.421</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	330.139	313.134
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>330.139</u>	<u>313.134</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	641.448	683.179
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>641.448</u>	<u>683.179</u>
8	Gældsforpligtelser	40.520	38.000
	Gæld til pengeinstitutter	31.198	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	692.788	535.978
	Gæld til tilknyttede virksomheder	462.292	460.646
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	112.244
	Anden gæld	1.130.371	1.573.879
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.357.169</u>	<u>2.720.747</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.998.617</u>	<u>3.403.926</u>
	Passiver i alt	<u>4.388.449</u>	<u>5.017.481</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.624.836	2.478.516
Pensioner	377.899	370.005
Andre omkostninger til social sikring	106.275	104.860
Personalemkostninger i øvrigt	173.070	210.778
	3.282.080	3.164.159
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	13
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.629	14.310
Andre finansielle omkostninger	58.821	71.255
	77.450	85.565
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	2.796.067	2.796.067
Tilgang i årets løb	56.103	0
Kostpris 31. december 2018	2.852.170	2.796.067
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-471.392	-424.253
Årets afskrivninger	-48.261	-47.139
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-519.653	-471.392
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.332.517	2.324.675

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.359.214	1.359.214
Afgang i årets løb	-94.795	0
Kostpris 31. december 2018	<u>1.264.419</u>	<u>1.359.214</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.213.459	-1.123.081
Årets afskrivninger	-59.424	-90.378
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	94.795	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.178.088</u>	<u>-1.213.459</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>86.331</u>	<u>145.755</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	734.693	875.421
	<u>734.693</u>	<u>875.421</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
	<u>200.000</u>	<u>300.000</u>

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til realkreditinstitutter	40.520	462.811	681.968	721.179
	40.520	462.811	681.968	721.179

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 682 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.333 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til Krei Holding ApS. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	150 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.777 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	86 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 127 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andersen & Rasmussen Holding ApS, CVR-nr. 37269778 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
